
Stránka 1 z 2 

 

 Číslo smlouvy objednatele: 1261-2015-514204/1 

 Číslo smlouvy zhotovitele: 15-370, 104 60/15 

                                 

 DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ  O DÍLO  

uzavřené 

 

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový 

úřad pro Královéhradecký kraj, Pobočka Rychnov nad 

Kněžnou  

Fakturační adresa:                                               Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,  

 130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

zastoupený: Mgr. Alenou Rufferovou 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Alena Rufferová 

 vedoucí Pobočky Rychnov nad Kněžnou 

 tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Dagmar Nosková, odborný referent,  Pobočka Rychnov n.Kn. 

 tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 Ing. Karel Káda, odborný referent, Pobočka Rychnov n.Kn. 

 Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Adresa: Jiráskova 1320, 516 01 Rychnov nad Kněžnou     

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: ČNB   

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČ: 01312774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

 

Zhotovitel: Sdružení Agroprojekce Litomyšl spol s r.o.  

 a Geodézie Východní Čechy spol. s r.o. 

sídlo: Rokycanova 114/4, 566 01 Vysoké Mýto      

zastoupený: Ing. Jaroslavem Jakoubkem, vedoucím Společníkem  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Jakoubek 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Jakoubek 

Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx   

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx 

ID DS: gv6y8j4  

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx   

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx   

IČ: 64255611   

DIČ: CZ64255611   

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Hradci Králové oddíl C vložka 8321  

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: Ondřej Pavlíček 

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu KoPÚ a 

vytýčení pozemků: Ing. Aleš Černý 

dále jen „zhotovitel“. 

 

mailto:a.rufferova@spucr.cz
mailto:d.noskova@spucr.cz


Stránka 2 z 2 

 

Čl. I. 

Důvody pro uzavření dodatku 

 

Plán společných zařízení se pobočce z důvodu kapacity RDK nepodařilo přihlásit k projednání v termínu 19.7.2017 

tak, aby byl předpoklad splnění dílčího fakturačního celku 3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení dle SoD.  

Podařilo se zajistit projednání až v termínu 8.11.2017.  Protože projednání v RDK je nezbytnou podmínkou splnění 

díla a nemožnost projednání v RDK nebyla způsobena zhotovitelem. Vzhledem k tomu, že PSZ projednaný v RDK 

musí být schválen i zastupitelstvem obce, uzavírá se tento dodatek. 

 

Čl. II. 

Předmět dodatku 

 

Tímto dodatkem se mění termín pro dokončení dílčích fakturačních celků takto: 

 

Etapa č. Název etapy Termín z SOD 

 

Termín stanovený 
tímto dodatkem 

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení 

30.9.2017 31.12.2017 

3.2.1.1. Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro 
opatření sloužící k zpřístupnění pozemků – sonda 
do hl. 1 m 

3.2.1.2. Polohopisné a výškopisné zaměření zájmového 
území obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé 
porosty 

3.2.1.3. Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 
záboru půdy stavbami 

3.2.1.4. Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace vodohospodářských staveb PSZ pro 
stanovení plochy záboru půdy stavbami 

  

Čl. III. 

Závěrečná ustanovení 

 

Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění. 

Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, ve třech vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro 

zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. 

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek 

nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

V Rychnově nad Kněžnou dne 13.10.2017   Ve Vysokém Mýtě  dne 12.10.2017 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

……………………………………. ……………………………………. 

Mgr. Alena Rufferová Ing. Jaroslav Jakoubek 

vedoucí Pobočky Rychnov nad Kněžnou vedoucí Společník  

Státní pozemkový úřad Sdružení Agroprojekce Litomyšl s.r.o. 

 a Geodézie Východní Čechy 


